
Gabriela IBÁÑEZ 
ME ORA GENERAL DE 
EDU ACION SECUNDARIA 

"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

lproineeta de ea 'Pampa 

Vitección l'entra( de cf.ducación liecundatia 

SANTA ROSA, 23 de noviembre de 2017. 

VISTO: 

Lo dispuesto en el artículo 70, inciso a), de la Ley N° 1124 y sus 
modificatorias; y 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo al orden establecido en dicho artículo, corresponde 
efectuar el movimiento de Concentración de Tareas, en el Nivel Secundario; 

Que mediante Resolución Ministerial N° 501/17 se convocó a 
inscripciones de aspirantes para participar en el movimiento docente citado en el 
considerando precedente; 

Que por Disposición N° 102/17 de esta Dirección General, se 
determinaron los espacios curriculares y cargos viables de afectar en el 
movimiento establecido; 

Que el Acuerdo Paritario N° 14, homologado por Disposición N° 46/07 de 
la Subsecretaría de Trabajo, establece que las vacantes factibles de afectar al 
citado movimiento serán determinadas entre las existentes al 31 de octubre de 
cada año; 

Que resulta necesario publicar las vacantes afectadas al movimiento de 
Concentración de Tareas, de acuerdo a lo establecido en el artículo 70, inciso a), 
de la Ley N° 1124 y sus modificatorias; 

Que corresponde dictar el presente acto administrativo; 

POR ELLO: 

LA DIRECTORA GENERAL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA 

DISPONE: 

Artículo 1°.- Publícanse las vacantes existentes en el Ciclo Básico y en el Ciclo 
Orientado de los establecimientos de Educación Secundaria, de 

jurisdicción provincial, de gestión estatal, factibles de afectar al movimiento de 
Concentración de Tareas, en el Nivel Secundario, previsto en el artículo 70 de la 
Ley N° 1124 y sus modificatorias, según Anexo que forma parte de la presente 
Disposición.- 

Artículo 2°.- Regístrese, comuníquese, dése al Boletín Oficial, publíquese, 
elévese a la Subsecretaría de Educación y pase a la Dirección 

General de Personal Docente, al Tribunal de Clasificación de Educación 
Secundaria y Superior, a sus efectos.- 

DISPOSICIÓN N° 230/17.- 
meb 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

110~Cla ele rA2 `Dantpa 

Vireeción. eenerai cte Vu.cación. árucandatia 

ANEXO 
HORAS CÁTEDRA 

CUISE Nombre Carrera  

ArionT7r, 
Curso Div Turno Hrs 

Educación Física 

2.384 	Colegio Secundario Enrique Stieben 
CB 

CSOC 
2° 
6° 

I 
I 

Mañana 

Tarde 

3 

3 

Educación Tecnológica 

2.384 Colegio Secundario Enrique Stieben 
CB 20  I Tarde 3 

Física 

2.384 Colegio Secundario Enrique Stieben 
CSOC 6° I Mañana 4 

Historia 

2.384 Colegio Secundario Enrique Stieben 
CB 
CB 

10  

30  

I 
I 

Tarde 

Tarde 

3 

3 

Lengua y Literatura 

2.384 Colegio Secundario Enrique Stieben 
CB 

CB 

10  

20  

I 

I 
Tarde 
Tarde 

5 
5 

Matemática 

2.384 Colegio Secundario Enrique Stieben 

2.356 	Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CB 30  I Tarde 3 

Cultura y Ciudadanía 

2.356 	Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CSOC 40  I Tarde 4 

Educación Artística Artes Visuales 

2.356 	Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CB 

CB 

2° 

30  

I 

I 

Tarde 

Tarde 

3 
2 

Educación Artística Danzas 

2.356 	Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CB 30  I Tarde 2 

Educación Artística Música 

2.356 	Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CB 10  I Tarde 3 

Filosofía 

2.356 	Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CSOC 60  I Tarde 4 

Geografía 1 

2.356 	Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CSOC 4° I Tarde 4 

Geografía 3 

2.356 	Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 



2.356 	Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CSOC 

"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

lproirleeta de ea °Pampa 

'Dirección een.ed de cf.ducación. cleelindacia 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

Ata I nra 1;toca • 
Geografía 3 

2.356 	Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CSOC 60  I Tarde 3 

Historia I 

2.356 	Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CSOC 40  1 Tarde 4 

Historia III 

2.356 	Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CSOC 60  I Tarde 3 

Lengua y Literatura 

2.356 	Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CB 20  Tarde 5 

CB 30  Tarde 5 

CSOC 40  Tarde 4 

CSOC 50  Tarde 4 
CSOC 60  Tarde 3 

Matemática 

2.356 	Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CO 10  Tarde 5 
CB 20  Tarde 5 
CO 30  Tarde 5 

CSOC 60  Tarde á 

Tecnología de la Información y la Comunicación 

2.332 	Colegio Secundario Médano Cortado 
CSOC 40  II 	Mañana 4 

[gua Extranjera: Inglés 

2.332 	Colegio Secundario Médano Cortado 
CB 10  Tarde 3 
CO 20  Tarde 3 

CO 30  Tarde 3 

AGRO 40  Tarde 3 
AGRO 50  Tarde 3 

AGRO 60  Tarde 3 

Lengua y Literatura 

2.332 	Colegio Secundario Médano Cortado 
CO 10  Tarde 5 

CB 20  Mañana 5 
CO 20 Tarde 5 

CO 30  Mañana 5 

CB 30  Tarde 5 

CSOC 40  Mañana 4 

AGRO 40  Tarde 4 

CSOC 50  Mañana 4 

AGRO 50  Tarde 4 

CSOC 60  Mañana 3 

AGRO 60  Tarde 3 

Matemática 

2 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

eProvtacta de ea `Pampa 

Dirección Centra( de Tducación c55ectindarux" 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.332 	Colegio Secundario Medano Cortado 
CB 	20  

CB 	30 

CSOC 	40  

CSOC 	50  
AGRO 	60  

Tarde 
Mañana 
Mañana 

Mañana 
Tarde 

5 
5 

4 

4 

3 

coiálta 25,:de mayoA  , -4k 
Biología 

2.348 Colegio Secundario Maestro Dermidio Cejas 
CB 	10  II Tarde 3 

Construcción de Ciudadanía 

2.348 Colegio Secundario Maestro Dermidio Cejas 
CB 	20  I Tarde 3 
CB 	20  Il Tarde 3 

Derecho Económico 

2.322 Colegio Secundario Profesor José Armando Alfageme 
ECADM 	50  Tarde 3 

Educación Artística Música 

2.322 Colegio Secundario Profesor José Armando Alfageme 
CB 	30 I Mañana 2 

2.348 Colegio Secundario Maestro Dermidio Cejas 
CB 	10  I Tarde 3 

Física 

2.322 Colegio Secundario Profesor José Armando Alfageme 
TURIS 	60  Tarde 4 
ECADM 	60  Tarde 4 

Historia 

2.348 Colegio Secundario Maestro Dermidio Cejas 
CB 	20  II Tarde 3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.322 Colegio Secundario Profesor José Armando Alfageme 
TURIS 	40  I Tarde 3 

ECADM 	40  I Tarde 3 
TURIS 	50  I Tarde 3 
ECADM 	50  I Tarde 3 
TURIS 	60  I Tarde 3 

ECADM 	60  I Tarde 3 

2.348 Colegio Secundario Maestro Dermidio Cejas 
CB 	10  11 Tarde 3 

CB 	20  II Tarde 3 

CB 	30  II Tarde 3 

Lengua y Literatura 

2.322 Colegio Secundario Profesor José Armando Alfageme 
CB 	10  II Mañana 5 

ECADM 	50  I Tarde 4 

2.348 Colegio Secundario Maestro Dermidio Cejas 
CB 	10  1 Tarde 5 

CB 	10  II Tarde 5 

CB 	20  I Tarde 5 

CB 	20  II Tarde 5 

3 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

ellovhicla de (L1 `Pampa 

Dirección eeneraf de cfclucactón (Y:secundaria 

CUISE Nombre 	 Carrera 	Curso Div Turno Hrs 

Lengua y Literatura 

2.348 Colegio Secundario Maestro Dermidio Cejas 
CB 	30 

CB 	30  

I 

II 

Tarde 

Tarde 

5 

5 

Matemática 

2.322 Colegio Secundario Profesor José Armando Alfageme 
TURIS 	40  I Tarde 4 

2.348 Colegio Secundario Maestro Dermidio Cejas 
CB 	10  

CB 	20  

CB 	30  

Tarde 

Tarde 

Tarde 

Química y Física 

2.322 Colegio Secundario Profesor José Armando Alfageme 
CB 	10  

CB 	1° 

CB 	20  
II 

1 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

3 

2.348 Colegio Secundario Maestro Dermidio Cejas 
CB 	20  

CB 	20 
I 

II 

Tarde 

Tarde 

3 

3 

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 
ECADM 40  I Tarde 4 

Educación Artística Danzas 

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 
CB 30  I Mañana 2 

Educación Artística Música 

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 
CB 10  Mañana 3 

CB 30  Mañana 2 

Geografía 

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 
ECADM 40  I Tarde 4 

ECADM 50  I Tarde 3 

Historia 

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 
CB 20  1 Mañana 3 

CB 30  Mañana 3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 
CB 10  Mañana 3 

CB 20  Mañana 3 

CB 30 Mañana 3 

ECADM 40  • Tarde 3 

ECADM 50  Tarde 3 

Lengua y Literatura 

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 
ECADM 40  Tarde 4 

ECADM 50  Tarde 4 

ECADM 60  Tarde 3 

4 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

irrowtstda de ea P̀ampa 

Vitección Ceen.eral de ¶cíucacíón clecuttdcwia 

CUISE 	Nombre Carrera 	Curso Div Turno Hrs 

,Coro a 	Lagos 1 

Matemática 

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 
CD 

CD 

10  

20  

I 

I 

Mañana 

Mañana 

5 

5 

Química y Física 

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 
CD 20  I Mañana 3 

Acompañamiento a las Trayectorias Escolares 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CD 

CD 

2° 

3° 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

Biología 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CD 

CD 

CD 

1° 

2° 

3° 

1 

I 

1 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

3 

Construcción de Ciudadanía 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CD 

CD 

CD 

10 

2° 

3° 

I 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

3 

bilucación Artística Artes Visuales 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CD 2° I Mañana 3 

Educación Artística Danzas 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CD 3° I Mañana 2 

Educación Artística Música 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CD 

CD 

1° 

3° 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

3 

2 

Educación Física 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CD 

CD 

CD 

1° 

2° 

3° 

I 

I 

I 

Tarde 

Tarde 

Tarde 

3 

3 

3 

Educación Tecnológica 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CD 

CD 

2° 

3° 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

Geografía 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CD 

CD 

CD 

1° 

2° 

3° 

I 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

3 

Historia 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CD 

CD 

1° 

2° 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

5 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

er) roviscla de ea Pampa 

Dirección eenerat de cfclucación c.ifiectinciaria 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.357 	Colegio Secundario de Dorna 
CD 30 I Mañana 3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CB 1° Mañana 3 
CD 2° Mañana 3 
CD 3° Mañana 3 

Lengua y Literatura 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CD 1° 1 Mañana 5 
CD 2° Mañana 5 
CD 3° Mañana 5 

Matemática 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CD 1° Mañana 5 
CD 2° Mañana 5 

CD 3° Mañana 5 

Química y Física 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CD 1° Mañana 3 
CD 2° Mañana 3 

CD 3° Mañana 3 

2.385 	Colegio Secundario Juan Humberto Morán 
CD 30  I Mañana 2 

Educación Artística Teatro 

2.320 	Colegio Secundario Licenciado Hugo Peinetti 
CD 30 I Mañana 2 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.320 	Colegio Secundario Licenciado Hugo Peinetti 
CD 30 Mañana 3 

INFORM 40  Mañana 3 
INFORM 5°  Mañana 3 
INFORM 60  1 Mañana 3 

2.407 	Colegio Secundario Manuel Belgrano 
CD 20  Tarde 3 
CD 30  Tarde 3 

COMUNIC 40  Tarde 3 

COMUNIC 50  Tarde 3 

COMUNIC 60  1 Tarde 3 

Lengua y Literatura 

2.320 	Colegio Secundario Licenciado Hugo Peinetti 
CES lo Mañana 5 

CD 20  Mañana 5 
CD 30  Mañana 5 

INFORM 40  Mañana 4 

INFORM 50  Mañana 4 

INFORM 60  Mañana 3 

2.407 	Colegio Secundario Manuel Belgrano 

6 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

Illalrinta cíe ca 'Pampa 

¡Dirección. (halad de Tducación loa:andada 

CUISE 	Nombre Carrera 	Curso Div Turno Hrs 

Édua do ,Castext A 
Lengua y Literatura 

2.407 	Colegio Secundario Manuel Belgrano 
CB 

CB 
CB 

CB 

COMUNIC 
COMUNIC 

10  

20  

30  

30  
40  

50  

1 

Tarde 

Tarde 

Mañana 

Tarde 
Tarde 

Tarde 

5 

5 
5 

5 
4 

4 

Matemática 

2.407 	Colegio Secundario Manuel Belgrano 
CB 

CB 20  
I 
I 

Tarde 
Tarde 

5 

5 

E 	bajadprIllIrti!lit.‘,„ 
Educación Artística Danzas 

2.395 	Colegio Secundario Santa Teresita 
CB 30  I Tarde 2 

Historia 

2.395 	Colegio Secundario Santa Teresita 
CB 30 I Tarde 3 

Lengua y Literatura 

2.395 	Colegio Secundario Santa Teresita 
CB 

CB 

CB 

1.0  

20  

30  

1 
I 

I 

Tarde 

Tarde 
Tarde 

5 

5 
5 

,General Achal- 
" 

Acompañamiento a las Trayectorias Escolares 

2.403 	Escuela Normal 
CB 20  II Mañana 3 

Biología 

2.334 	Colegio Secundario Mariano Acha 
CB 20  I Tarde 3 

2.403 	Escuela Normal 
CB 

CSOC 

20  

40  

II 

I 

Mañana 

Mañana 
3 
4 

Comunicación Digital 

2.330 	Colegio Secundario Valle Argentino 
COMUNIC 60  I Tarde 3 

Construcción de Ciudadanía 

2.403 	Escuela Normal 
CB 

CB 

20  
20  

I 
11 

Mañana 
Mañana 

3 
3 

Discursos Periodisticos Orales y Graficos 

2.330 	Colegio Secundario Valle Argentino 
COMUNIC 60  I Tarde 4 

Economía I 

2.403 	Escuela Normal 
ECADM SO I Tarde 4 

Educación Artística Danzas 

2.403 	Escuela Normal 

sr 7 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

'Provincia de ea 'Pampa 

chreeción eenerar de Tclucación. 45ecu.n.daria 

CUISE Nombre Carrera Curso Div Turno Hrs 

Educación Artística Danzas 

2.403 Escuela Normal 
CB 30  II Mañana 2 

I
Educación Artística Música 

2.403 Escuela Normal 
CB 10  I Tarde 3 
CB 30  II Mañana 2 

Educación Física 

2.403 Escuela Normal 
ECADM 40 I Mañana 3 

Filosofía 

2.334 Colegio Secundario Mariano Acha 
INFORM 6° I Tarde 4 

2.403 Escuela Normal 
ECADM 60  I Tarde 4 

Física 

2.330 Colegio Secundario Valle Argentino 
COMUNIC 60  I Tarde 4 

2.334 Colegio Secundario Mariano Acha 
INFORM 60  Tarde 4 

Física II 

2.330 Colegio Secundario Valle Argentino 
CSN 50  I Mañana 3 

Geografía 

2.330 Colegio Secundario Valle Argentino 
CB 1. 0  Mañana 3 
CB 20  Mañana 3 

CB 30  Mañana 3 
CES 30  Tarde 3 

2.334 Colegio Secundario Mariano Acha 
CB 10  Mañana 3 
CB 1° Tarde 3 
CB 2° Mañana 3 
CB 2° Tarde 3 

INFORM 4° 1 Tarde 4 

ARTVIS 50 Mañana 3 

2.403 Escuela Normal 
CB 10  Mañana 3 

CB 1° Tarde 3 

CB 1° Mañana 3 

CB 2° 1 Mañana 3 

CB 

CB 

2° 
2° 

3° II

II  

II 

Tarde 
Mañana 

3 
3 

CB Mañana 3 

Historia 

2.330 Colegio Secundario Valle Argentino 
CB 1° Mañana 3 

CB 20  Mañana 3 

CB 30  1 Mañana 3 

CSN 60  1 Mañana 3 

2.403 Escuela Normal 

8 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

lloirincta clic ea "Pampa 

Dirección eeneraf de Wducactón ($ecundarict 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.403 	Escuela Normal 
CB 

CB 
CB 

CB 
ECADM 

2° 

20  
2° 

3° 
6° 

11 

Mañana 

Tarde 
Mañana 

Mañana 
Tarde 

3 

3 
3 

3 
3 

Historia I 

2.403 	Escuela Normal 
CSOC 4° I Mañana 4 

Introducción a la Comunicación 

2.330 	Colegio Secundario Valle Argentino 
COMUNIC 4° I Tarde 4 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.334 	Colegio Secundario Mariano Acha 
CB 1° I Mañana 3 
CB 2° I Mañana 3 
CB 2° I Tarde 3 
CB 3° I Mañana 3 
CB 3° I Tarde 3 

ARTVIS 4° 1 Mañana 3 
INFORM 4° I Tarde 3 

ARTVIS 5° I Mañana 3 

INFORM 5° I Tarde 3 
ARTVIS 60 I Mañana 3 
INFORM 6° I Tarde 3 

2.403 	Escuela Normal 
CB 1° 1 Tarde 3 
CB 2° Tarde 3 
CB 30 Tarde 3 

Lengua y Literatura 

2.330 	Colegio Secundario Valle Argentiño 
CB 1° I Tarde 5 

CB 2° I Tarde 5 
CSN 4° I Mañana 4 

COMUNIC 4° I Tarde 4 

CSN 5° I Mañana 4 

COMUNIC 5° I Tarde 4 

CSN 6° I Mañana 3 

COMUNIC 6° I Tarde 3 

2.334 	Colegio Secundario Mariano Acha 
CB 10  I Mañana 5 
CB 1° I Tarde 5 

CB 2° I Mañana 5 
CB 2° 1 Tarde 5 

CB 3° I Mañana 5 

CB 30 I Tarde 5 
ARTVIS 40  I Mañana 4 

INFORM 4° I Tarde 4 

ARTVIS 5° I Mañana 4 

INFORM 5° I Tarde 4 

ARTVIS 6° I Mañana 3 

9 



CUISE Nombre 	 Carrera Curso Div Turno 

"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

Yeaviatcta a, ca Pampa 

Dirección (hatead de <ducación (55ectuularta 

2.334 	Colegio Secundario Mariano Acha 
INFORM 60  I Tarde 3 

2.403 	Escuela Normal 
CB 10  Tarde 5 
CB 10  It Mañana 5 
CB 20  Mañana 5 
CB 20  Tarde 5 
CB 20  11 Mañana 5 

CD 30  11 Mañana 5 

CSOC 40  Mañana 4 
CSOC 60  Mañana 3 

ECADM 60  Tarde 3 

Matemática 

2.334 	Colegio Secundario Mariano Acha 
03 10  I Mañana 5 
CB lo I Tarde 5 

CB 20  I Mañana 5 

CB 20  I Tarde 5 
CB 30 1 Mañana 5 

CB 3o I Tarde 5 
ARTVIS so I Mañana 4 

INFORM 50  I Tarde 4 

ARTVIS 60  I Mañana 3 
INFORM 60  I Tarde 3 

2.403 	Escuela Normal 
CB 10  Tarde 5 
CB 20  Mañana 5 
CB 20  Tarde 5 

CD 20  II Mañana 5 

CB 30  Mañana 5 
ECADM 40 Tarde 4 

CSOC 50 1 Mañana 4 

ECADM 50  Tarde 4 

CSOC 60  1 Mañana 3 

ECADM 60  Tarde 3 

lEroducción y Gestión de la Comunicación 

2.330 	Colegio Secundario Valle Argentino 
COMUNIC 60  I Tarde 3 

Teatro 

2.334 	Colegio Secundario Mariano Acha 
ARTVIS o I Mañana 

Educación Artística Artes Visuales 

2.386 	Colegio Secundario Crucero General Belgrano 
CB 20  I Tarde 

	
3 

Educación Artística Música 

2.386 	Colegio Secundario Crucero General Belgrano 
CB 10  I Tarde 

	
3 

Historia 

2.386 	Colegio Secundario Crucero General Belgrano 

10 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

e ovine:la de Cc 'rampa 

¡Dirección eeneraí cíe 

 

ucación ribecutularia 

 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.386 	Colegio Secundario Crucero General Belgrano 
CB 
Ca 

CB 
CSN 

1° 
2° 
3° 

6° 

I 
I 

I 
I 

Tarde 

Tarde 
Tarde 
Tarde 

3 
3 

3 
3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.386 	Colegio Secundario Crucero General Belgrano 
CB 2° I Tarde 3 
CB 3° I Tarde 3 

'Lengua y Literatura 

2.386 	Colegio Secundario Crucero General Belgrano 
CB 2° I Tarde 5 
CB 3° I Tarde 5 

CSN 4° I Tarde 4 
CSN so I Tarde 4 

CSN 6° I Tarde 3 

a PI o 
Acompañamiento a las Trayectorias Escolares 

2.313 	Colegio Secundario Educadores Pampeanos 
Ca 3° I Tarde 3 

Antropología 

2.404 	Colegio Secundario República de El Salvador 
CSOC 5° I Mañana 3 

Biología 

2.314 	Colegio Secundario Zampieri y Quaglini 
Ca 1° 11 Mañana 3 

CB 2° I Mañana 3 
Ca 2° II Mañana 3 

CB 3° 1 Mañana 3 

C13 3° II Mañana 3 

2.316 	Colegio Secundario Río Atuel 
CB 10  I Mañana 3 

CB 2° I Mañana 3 

2.317 	Colegio Secundario Los Ranqueles 
CB 1° Mañana 3 
CB 2° Mañana 3 
CB 2° Tarde 3 

INFORM 4° Mañana 4 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 2° I Mañana 3 

Comunicación Visual Digital 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
COCV 4° I Tarde 3 

1
2ºnstrucción de Ciudadanía 

2.315 	Colegio Secundario Profesora Silvia Machicote 
CB 3° I Mañana 3 

2.317 	Colegio Secundario Los Ranqueles 
CB 2° I Mañana 3 

2.351 	Colegio Virginia Galletti de Amela 
Ca 1° I Mañana 3 

11 



Construcción de Ciudadanía 

"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

Mrovtacta dr ra °Pompa 

Dirección eeneccd de Vacación. clecundada 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.382 Colegio Secundario Don Eduardo de Chapeaurouge 
CB 	20  II Tarde 3 

Cultura y Ciudadanía 

2.382 Colegio Secundario Don Eduardo de Chapeaurouge 
CSOC 	40  I Mañana 4 

Diseño e Imágen de Marca 

2.350 Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
COCV 40  I Tarde 3 

Economía 

2.372 Escuela Normal Provincia de San Luis 
CSN 60  III Tarde 3 

Educación Artística Artes Visuales 

2.315 Colegio Secundario Profesora Silvia Machicote 
CB 20  I Mañana 3 

2.317 Colegio Secundario Los Ranqueles 
CB 
CB 

20  
30  

I 

I 

Mañana 
Mañana 

3 
2 

2.350 Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 20  I Mañana 3 

2.404 Colegio Secundario República de El Salvador 
CB 20  I Tarde 3 

Educación Artística Danzas 

2.317 Colegio Secundario Los Ranqueles 
CB 30  I Mañana 2 

2.350 Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 30 I Mañana 2 

2.351 Colegio Virginia Galletti de Amela 
CB 

CB 

30  
30  

I 
I 

Mañana 

Tarde 

2 
2 

2.404 Colegio Secundario República de El Salvador 
CB 30 III Tarde 2 

Educación Artística Música 

2.312 Colegio Secundario Juana Azurduy 
CB I Tarde 3 

2.314 Colegio Secundario Zampieri y Quaglini 
CB 

CB 

10  

10  

I 
II 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

2.351 Colegio Virginia Galletti de Amela 
CB 10  I Mañana 3 

Educación Física 

2.312 Colegio Secundario Juana Azurduy 
CB 10  I Mañana 3 

2.314 Colegio Secundario Zampieri y Quaglini 
CB 

CB 

20  
30  

II 

II 

Tarde 

Tarde 

3 

3 

2.317 Colegio Secundario Los Ranqueles 
CB 
CB 

CB 
INFORM 

10  
20  
30  

40  

I 
I 

I 
I 

Tarde 
Tarde 

Tarde 
Tarde 

3 
3 

3 
3 

.s‹ 	 12 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

`Provincia de ea `Pampa 

Virección latera( de 9f-clucación (55ecurulacia 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.317 Colegio Secundario Los Ranqueles 
INFORM 50  I Tarde 3 

2.350 Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CB 10  11 Tarde 3 

CBCV 30  Tarde 3 

ARTMUS 40  Tarde 3 

COCV 40  Tarde 3 

ARTMUS 50  Tarde 3 

ARTMUS 60  Tarde 3 

2.351 Colegio Virginia Galletti de Amela 
CB 10  Mañana 3 

CB 30  Tarde 3 

2.372 Escuela Normal Provincia de San Luis 
CB 10  III Tarde 3 

CB 2° III Tarde 3 

CB 3° III Tarde 3 

CSN 40  II Tarde 3 

CSN 5° II Mañana 3 

CSN 60  Mañana 3 

2.404 Colegio Secundario República de El Salvador 
CB 20  Mañana 3 

CB 2° II Mañana 3 

CB 20  III Mañana 3 

CB 30  Mañana 3 

ECADM 40  Tarde 3 

Educación Tecnológica 

2.315 Colegio Secundario Profesora Silvia Machicote 
CB 20  I Mañana 3 

ifrosofía 

2.404 Colegio Secundario República de El Salvador 
CSOC 60  I Mañana 4 

Física 

2.312 Colegio Secundario Juana Azurduy 
COMUNIC 60  I Mañana 4 

Geografía 

2.312 Colegio Secundario Juana Azurduy 
CB 20  1 Tarde 3 

COMUNIC 50  1 Mañana 3 

2.314 Colegio Secundario Zampieri y Quaglini 
CB 10  I Mañana 3 

CB 10  II Mañana 3 

2.316 Colegio Secundario Río Atuel 
CB 1° 1 Mañana 3 

CB 20  1 Mañana 3 

CB 30  Mañana 3 

2.317 Colegio Secundario Los Ranqueles 
CB 10  Mañana 3 

CB 1° Tarde 3 

CB 20  Tarde 3 

INFORM 4° Mañana 4 

EDFIS 40  Tarde 4 

13 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

Vravlacta de ea 1Pmaya 

'Dirección eeneta( de claucación (55ecundatia 

GUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.350 Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 

CB 
CBCV 

CB 

COCV 

20  

20  
30  

30  
40  

I 
11 

I 

II 
I 

Mañana 
Mañana 

Mañana 

Mañana 
Mañana 

3 
3 

3 

3 
4 

2.351 Colegio Virginia Galletti de Amela 
CB 20  I Tarde 3 
CB 30  I Tarde 3 

2.372 Escuela Normal Provincia de San Luis 
CB 20  III Mañana 3 

CB 30  III Mañana 3 

Geografía 1 

2.312 Colegio Secundario Juana Azurduy 
CSOC 40  I Tarde 4 

Geografía 2 

2.312 Colegio Secundario Juana Azurduy 
CSOC 54  1 Tarde 4 

Geografía 3 

2.312 Colegio Secundario Juana Azurduy 
CSOC 64  I Tarde 3 

Historia 

2.312 Colegio Secundario Juana Azurduy 
CB 10  I Tarde 3 

2.313 Colegio Secundario Educadores Pampeanos 
CB 30  1 Mañana 3 
CB 30  I Tarde 3 

INFORM 40  I Mañana 4 

COMUNIC 40  1 Tarde 4 

2.316 Colegio Secundario Río Atuel 
CB 10  I Mañana 3 

2.317 Colegio Secundario Los Ranqueles 
CB 10  I Tarde 3 
CB 20  I Mañana 3 

CB 20  I Tarde 3 
INFORM 40  I Mañana 4 

2.350 Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 10  Mañana 3 
CBCV 20  Mañana 3 
CBCV 30  Mañana 3 
COCV 40  1 Mañana 4 

Historia del Arte y Diseño I 

2.350 Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 24  I Tarde 3 

Historia del Arte y Diseño II 

2.350 Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 30  I Tarde 4 

Historia II 

2.382 Colegio Secundario Don Eduardo de Chapeaurouge 
CSOC 	50  I Mañana 4 

14 



"El Río Atoel 
también es Pampeano" 

1-.)ecniatta de ea "rampa 

Dirección eeneraÍ de Tducadón. «secundaria 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.312 Colegio Secundario Juana Azurduy 
CB 

CB 
CSOC 

CSOC 

CSOC 

2° 

30  
4° 

50  

60  

I 

I 
1 

I 
I 

Tarde 

Tarde 
Tarde 

Tarde 
Tarde 

3 

3 
3 

3 

3 

2.313 Colegio Secundario Educadores Pampeanos 
CB 2° I Tarde 3 
CB 3o I Tarde 3 

2.314 Colegio Secundario Zampieri y Quaglini 
CB 10  II Mañana 3 

CB 3° I Mañana 3 
CB 30 II Mañana 3 

2.316 Colegio Secundario Rio Atuel 
CB 10  I Mañana 3 
CB 2° I Mañana 3 

CB 30  I Mañana 3 

2.317 Colegio Secundario Los Ranqueles 
CB 10  I Mañana 3 

CB 1° I Tarde 3 

CB 2° I Mañana 3 

CB 2° I Tarde 3 
CE. 30 I Mañana 3 
CB 30 I Tarde 3 

EDFIS 50  I Tarde 3 

2.350 Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 10  I Mañana 3 

CB 10  II Mañana 3 

CBCV 2° I Mañana 3 

CB 20  Il Mañana 3 
CBCV 30  I Mañana 3 

COCV 4° I Mañana 3 
ARTMUS 6° I Mañana 3 

2.351 Colegio Virginia Galletti de Amela 
CB 10  I Mañana 3 

CB 1° I Tarde 3 

CB 20  I Tarde 3 
C13 3° I Tarde 3 

2.382 Colegio Secundario Don Eduardo de Chapeaurouge 
CD 1° II Tarde 3 
CB 2° III Tarde 3 

2.404 Colegio Secundario República de El Salvador 
CSOC 6° I Mañana 3 

Lengua y Literatura 

2.312 	Colegio Secundario Juana Azurduy 
CB 20  I Mañana 5 
C13 2° I Tarde 5 
CB 30 I Mañana 5 
03 30 I Tarde 5 

COMUNIC 4° I Mañana 4 

CSOC 4° I Tarde 4 
CSOC 6° I Tarde 3 

15 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

Tirovtacta cíe Ca `Pampa 

Virección een.era[ de ducact6n ábecandacia 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.313 Colegio Secundario Educadores Pampeanos 
CB 20  I Mañana 5 

CB 20  I Tarde 5 

CB 30 I Mañana 5 

CB 30  I Tarde 5 

INFORM 40  I Mañana 4 

COMUNIC 40  I Tarde 4 

INFORM 50  I Mañana 4 

COMUNIC - 50  I Tarde 4 

INFORM 60  I Mañana 3 

COMUNIC 60  I Tarde 3 

2.314 Colegio Secundario Zampieri y Quaglini 
CB 10  I Mañana 5 

CB 10  II Mañana 5 

CB 20  I Mañana 5 

CB 20  II Mañana 5 

CB 30  1 Mañana 5 

CB 30  II Mañana 5 

2.315 Colegio Secundario Profesora Silvia Machicote 
CB 20  I Mañana 5 

CB 30  I Mañana 5 

2.316 Colegio Secundario Río Atuel 
CB 10  I Mañana 5 

CB 20  I Mañana 5 

CB 30  I Mañana 5 

2.317 Colegio Secundario Los Ranqueles 
CB 20  1 Mañana 5 

CB 20  1 Tarde 5 

CB 30 I Mañana 5 

CB 30  1 Tarde . 5 

INFORM 40  I Mañana 4 

EDFIS 40  I Tarde 4 

INFORM 50  I Mañana 4 

EDFIS 50 I Tarde 4 

2.350 Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 10  I Mañana 5 

CB 10  II Mañana 5 

CBCV 20  I Mañana 5 

CB 20  11 Mañana 5 

CBCV 30 I Mañana 5 

CB 30  II Mañana 5 

COCV 40  I Mañana 4 

2.351 Colegio Virginia Galletti de Amela 
CB 10  I Mañana 5 

CB 20  I Mañana 5 

CB 20  I Tarde 5 

CB 30 I Mañana 5 

CB 30 I Tarde 5 

2.372 Escuela Normal Provincia de San Luis 
CB 30  III Mañana 5 

CSN 50  I Tarde 4 

CSN 50  Tarde 4 

fr 16 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

"Pcovtacta cíe ect `Pampa 

Dirección Ceen.erat de ¶cíucación Isecundatia 

CUISE Nombre 
	 Carrera Curso Div Turno 

	
Hrs 

neral 
Lengua y Literatura 

2.382 Colegio Secundario Don Eduardo de Chapeaurouge 
CO 	2° 

CB 	2° 

CB 	2° 

CO 	3° 

CSN 	4° 

11 
III 
11 

Tarde 
Tarde 

Tarde 
Tarde 

Mañana 

5 
5 

5 
5 
4 

2.404 Colegio Secundario República de El Salvador 
CO 3° I Tarde 5 

Lenguaje de las Artes Visuales 

2.350 Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 2° I Tarde 3 

Matemática 
2.312 Colegio Secundario Juana Azurduy 

CO 

CO 

1° 
2° 

1 

I 

Tarde 

Tarde 

5 

2.313 Colegio Secundario Educadores Pampeanos 
CO 1° 1 Tarde 5 

2.314 Colegio Secundario Zampieri y Quaglini 
CO 

CO 
CO 

CO 

1° 

2° 
3° 

3° 

LI 

11 

Mañana 

Mañana 
Mañana 

Mañana 

5 

5 
5 

5 

2.315 Colegio Secundario Profesora Silvia Machicote 
CO 30 I Mañana 5 

2.316 Colegio Secundario Río Atuel 
CO 2° I Mañana 5 

2.317 Colegio Secundario Los RanqueleS 
CO 

CO 
CB 

1° 
1° 
2° 

1 

1 

Mañana 

Tarde 
Tarde 5 

2.350 Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CO 2° II Mañana 5 

2.351 Colegio Virginia Galletti de Amela 
CO 

CO 	_ 

1° 
1° 1 

Mañana 
Tarde 

5 

5 

2.382 Colegio Secundario Don Eduardo de Chapeaurouge 
CSOC 
CSN 

CSOC 	50  
CSN 	5° 

Mañana 
Mañana 
Mañana 

Mañana 

4 

4 
4 
4 

Producción Volumétrica 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 3° I Tarde 3 

Química y Física 

2.314 Colegio Secundario Zampieri y Quaglini 
CO 1° II Mañana 3 

2.316 Colegio Secundario Río Atuel 
CO 3° I Mañana 3 

2.317 Colegio Secundario Los Ranqueles 
CO 1° I Mañana 3 

2.351 Colegio Virginia Galletti de Amela 

17 



"El Rio Ato& 
también es Pampeano" 

remisa° de ea °Pampa 

Virección enteca( cíe Vacación (lean/rúa 

CDISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.351 	Colegio Virginia Galletti de Amela 
CB 10  I Tarde 3 

2.404 	Colegio Secundario República de El Salvador 
CB 1° III Tarde 3 

Taller de Experimentación Multimedial 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 10  I Tarde 3 

Taller de Experimentación Visual 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 1° I Tarde 4 

Taller de Impresión 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 2° I Tarde 3 

Teatro 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
ARTMUS 6° I Mañana 3 

Tecnología de los Sistemas Informáticos 

2.317 	Colegio Secundario Los Ranqueles 
INFORM I Mañana 4 

Tipografía 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
COCV 4° I Tarde 3 

2.392 	Colegio Secundario de Gobernador Duval 
CB 

CB 

10  

30  

I 

I 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

Educación Artística Música 

2.392 	Colegio Secundario de Gobernador Duval 
CB 1° I Mañana 3 

Educación Física 

2.392 	Colegio Secundario de Gobernador Duval 
CB 1° 1 Tarde 3 

CB 2° Tarde 3 

CB 30 Tarde 3 

Educación Tecnológica 

2.392 	Colegio Secundario de Gobernador Duval 
CB 2° Mañana 3 

CB 30 Mañana 3 

ia 

2.392 	Colegio Secundario de Gobernador Duval 
CB 10  Mañana 3 

CB 20  Mañana 3 

CB 30 Mañana 3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.392 	Colegio Secundario de Gobernador Duval 
CB 1° I Mañana 3 

CB 2° I Mañana 3 

CB 3° I Mañana 3 

18 



4 60  I Mañana 

3 60  I Mañana 

2 

10  I Mañana 3 

30  I Mañana 

3 30  I Mañana 

3 20  I Mañana CB 

CB 

CB 

CB 

CSOC 

CSOC 

CB 

CSOC 

CB 

CSOC 

20  I Mañana 3 

60  I Mañana 3 

20  I Mañana 5 

40  Mañana 4 

2.375 	Escuela Provincial de Comercio Mariano Moreno 
CB 	20  

CB 
	

30  

I Mañana 3 

I Mañana 2 

"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

eProvlsecta de r.,a P̀ampa 

Dirección een.ecal de cf.ducactán (15ecundaeta 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 	Hrs 

beit SóriPuva 
Química y Física 

2.392 	Colegio Secundario de Gobernador Duval 
CB 10  I Mañana 3 

CB 20  I Mañana 3 

CB 30  I Mañana 3 

7, ¡:1 qp 	 et#S1C.10, 
	

1 

Acompañamiento a las Trayectorias Escolares 

2.321 	Colegio Secundario Olga Cossettini 

Educación Artística Música 

2.321 	Colegio Secundario Olga Cossettini 

Educación Tecnológica 

2.321 	Colegio Secundario Olga Cossettini 

Física 

2.321 	Colegio Secundario Olga Cossettini 

Geografía 3 

2.321 	Colegio Secundario Olga Cossettini 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.321 	Colegio Secundario Olga Cossettini 

Lengua y Literatura 

2.321 	Colegio Secundario Olga Cossettini 

Matemática 

2.321 	Colegio Secundario Olga Cossettini 

Tecnología de la Información y la Comunicación 

2.321 	Colegio Secundario Olga Cossettini 

Educación Artística Artes Visuales 

Educación Tecnológica 

2.375 	Escuela Provincial de Comercio Mariano Moreno 
CB 30  I Mañana 3 

Liel— a y Literatura 

2.375 	Escuela Provincial de Comercio Mariano Moreno 
CB 	10  

CB 	30  
Mañana 	5 

Mañana 
	

5 

Matemática 

2.375 	Escuela Provincial de Comercio Mariano Moreno 
CB 	 I Mañana 5 

51 
19 



CUISE Nombre Carrera Curso Div Turno Hrs 

Matemática 

Educación Física 

"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

lionacta dc ea `Pampa 

Dirección lenera[ de cr-ducación loectindatia 

2.375 	Escuela Provincial de Comercio Mariano Moreno 
CSN 50  I Mañana 

Química 1 

2.375 	Escuela Provincial de Comercio Mariano Moreno 
CSN 4° I Mañana 4 

Química II 

2.375 	Escuela Provincial de Comercio Mariano Moreno 
CSN so I Mañana 3 

Química y Física 

2.375 	Escuela Provincial de Comercio Mariano Moreno 
CD 20  I Mañana 3 

CD 30  1 Mañana 3 

2.319 Colegio Secundario Alicia Moreau de Justo 
CD 10  1 Tarde 

Educación Tecnológica 

2.319 Colegio Secundario Alicia Moreau de Justo 
CD 

CD 

20  

3° 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

Geografía 

2.319 Colegio Secundario Alicia Moreau de Justo 
CD 

CD 

1° 

2° 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

Historia 

2.319 Colegio Secundario Alicia Moreau de Justo 
CD 

CD 2o 
I 

I 

Mañana 

Mañana 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.319 Colegio Secundario Alicia Moreau de Justo 
CD 

CD 

1° 

30  

I 

I 

Mañana 

Mañana 

Lengua y Literatura 

2.319 Colegio Secundario Alicia Moreau de Justo 
CD 

CD 

CD 

10  

20  

30  

I 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

Matemática 

2.319 Colegio Secundario Alicia Moreau de Justo 
CD 

CD 

C13 

1° 

20  
30 

I 

I 

1 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

2.368 	Colegio Secundario La Adela 
C8 1° I Tarde 

Educación Física 

2.368 	Colegio Secundario La Adela 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

5 

5 

5 

5 

5 

20 



Acompañamiento a las Trayectorias Escolares 

"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

Thowsteta de ca 'rampa 

Dirección eenercif de Wducación cf4fecandarta 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.368 	Colegio Secundario La Adela 
CB 1° I Tarde 3 

Sucación Tecnológica 

2.368 	Colegio Secundario La Adela 
CB 20  I Tarde 

Historia 

2.368 	Colegio Secundario La Adela 
CB 10  I Tarde 3 

CB 2° 1 Tarde 3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.368 	Colegio Secundario La Adela 
CB 1° Mañana 3 

CB 20  Mañana 3 

CB 2° Tarde 3 

CB 3° Mañana 3 

CB 3° Tarde 

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 
CB 
CB 

2° 
3° 

I 
I 

Tarde 
Tarde 

3 
3 

Educación Artística Artes Visuales 

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 
CB 
CB 

2° 
30 

Tarde 
Tarde 

3 
2 

[Educación Artística Danzas 

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 
CG 30 I Tarde 2 

Educación Artística Música 

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 
CB 1° I Tarde 3 

Educación Tecnológica 

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 
CB 
CB 

2° 
3° 

I 

I 

Tarde 

Tarde 

3 

Geografía 

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 
CB 
CB 
CB 

1° 

2° 
3° 

Tarde 
Tarde 
Tarde 

3 
3 
3 

Historia 

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 
CB 
CB 
CB 

1° 
2° 
3° 

Tarde 
Tarde 
Tarde 

3 
3 
3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 
CB 

CB 

1° 
2° 

I 

I 

Tarde 
Tarde 

3 
3 

21 



Agro-Bioseguridad 

"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

12..da de ea °Pampa 

Dirección latera( de ¶cíucación ci5ecundad.a 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 
CB 30  I Tarde 3 

Lengua y Literatura 

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 
CB 
CB 
CB 

10  
20  
30 

Tarde 
Tarde 

Tarde 

5 
5 

5 

Matemática 

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 
CB 
CB 

CB 

10 

20  
30 

1 

Tarde 
Tarde 

Tarde 

Química y Física 

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 
CB 

CB 

CB 

10  

20  

30  

Tarde 
Tarde 

Tarde 

3 
3 

3 

ruja 
Educación Artística Música 

2.362 	Colegio Secundario Modesto Caretto 
C13 10  I Mañana 3 

Geografía 

2.362 	Colegio Secundario Modesto Caretto 
ECADM 40  I Mañana 4 

Historia 

2.362 	Colegio Secundario Modesto Caretto 
CB 

ECADM 

30  

60  

I 

I 

Tarde 

Mañana 

3 

3 

lizuigua y Literatura 

2.362 	Colegio Secundario Modesto Caretto 
CB 
CB 

CB 
ECADM 
ECADM 

ECADM 

10  
20  
30  

40  
50  

60  

1 

1 

1 

1 

Mañana 
Tarde 
Tarde 

Mañana 
Mañana 

Mañana 

5 
5 
5 
4 

4 
3 

Organización y Procesos Administrativos 

2.362 	Colegio Secundario Modesto Caretto 
ECADM 60  I Mañana 4 

Proyecto de Emprendimiento Socio Productivo 

2.362 	Colegio Secundario Modesto Caretto 
ECADM 60  I Mañana 4 

Teoría y Gestión de las Organizaciones 

2.362 	Colegio Secundario Modesto Caretto 
ECADM 40  I Mañana 4 

2.353 	Colegio Secundario Presidente luan Domingo Perón 

22 



"El Rio Atuel 
también es Pampeano" 

eProvtado de ea P̀ampa 

Dirección lenerat de Taucación rliecun.cicaria 

CUISE Nombre 	 Carrera 	Curso Div Turno Hrs 

4 44 
“r. 10.ian 

Agro-Bioseguridad 

2.353 Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
AGRO 	60  I Mañana 4 

Agro-Biotecnología 

2.353 Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
AGRO 	50  I Mañana 3 

Agro-Ecosistemas 

2.353 Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
AGRO 	40  I Mañana 4 

Biología I 

2.353 Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
AGRO 	50  I Mañana 4 

¡Construcción de Ciudadanía 

2.353 Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
CB I Mañana 3 

Educación Artística Artes Visuales 

2.353 Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
CB 	20  

CB 	30  

I 

I 

Mañana 

Mañana 

3 

2 

Educación Artística Música 

2.353 Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
CB Mañana 3 

Educación Tecnológica 

2.353 Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
CB 	20  

CB 	30 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

Filosofía 

2.353 Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
AGRO 	60  I Mañana 4 

Física 1 

2.353 Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
AGRO I Mañana 4 

Física II 

2.353 Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
AGRO 	50 I Mañana 3 

Geografía 

2.353 Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
CB 	lo 

CB 	20  

CB 	30  

AGRO 	40  

AGRO 	50 

I 

I 

I 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

3 

4 

3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.353 Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
CB 	10  

CB 	20  

CB 	30  

AGRO 	40  

AGRO 	50  

AGRO 	60  

I 

I 

I 

I 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

23 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

'navidad° de ea `Pampa 

Dirección eeneraí de cr-du.cactán ábecundaeta 

GUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 	Hrs 

 

Lruaw roro 

 

Matemática 

2.353 	Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
CB 10  I Mañana 
CB 20  I Mañana 
CB 30  I Mañana 

2.318 	Colegio Secundario 20 de Noviembre 
CB 20  I Mañana 3 

CB 30  I Mañana 3 

Geografía 

2.318 	Colegio Secundario 20 de Noviembre 
CB 20  I Mañana 3 
CB 30  I Mañana 3 

Geografía 1 

2.318 	Colegio Secundario 20 de Noviembre 
CS O C 40  I Mañana 4 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.318 	Colegio Secundario 20 de Noviembre 
CSOC 50  I Mañana 3 

CSOC 60  I Mañana 3 

Lengua y Literatura 

2.318 	Colegio Secundario 20 de Noviembre 
CB 20  I Mañana 5 
CB 30 1 Mañana 5 

CSOC 40  I Mañana 4 

CSOC so I Mañana 4 

CSOC 60  1 Mañana 3 

Matemática 

2.318 	Colegio Secundario 20 de Noviembre 
CB 10  I Mañana 5 

CSOC 40  I Mañana 4 

CSOC 60  I Mañana 3 

Química y Física 

2.318 	Colegio Secundario 20 de Noviembre 
CB 20  I Mañana 3 

CE 30  I Mañana 3 

Tecnología de la Información y la Comunicación 

2.318 	Colegio Secundario 20 de Noviembre 

2.396 	Colegio Secundario General Martín Miguel de Güemes 
COMUNIC 60  I Mañana 4 

Geografía 

2.3% 	Colegio Secundario General Martín Miguel de Güemes 
CB 20  I Mañana 3 

CB 30  I Mañana 3 

COMUNIC 40  I Mañana 4 

COMUNIC 50  I Mañana 3 

5 
5 

24 



Antropología 

"El Río Atoe' 
también es Pampeano" 

lprovIncta de ea `Pampa 

Dirección 'llenad de Vocación. l'econdaria 

CUIDE Nombre 
	

Carrera Curso Diy Turno 
	

Hrs 

2.396 	Colegio Secundario General Martín Miguel de Güemes 
CB 	10 
	

Mañana 
	

3 
CB 
	

20 
	

Mañana 
	

3 
CB 
	30 	 Mañana 

	
3 

	

COMUNIC 50 	 Mañana 3 

	

COMUNIC 50 
	

Mañana 3 

Matemática 

2.396 	Colegio Secundario General Martín Miguel de Güemes 
CB 	20 
	

Mañana 
	

5 
CB 	30 	Mañana 

	
5 

Química y Física 

2.396 	Colegio Secundario General Martín Miguel de Güemes 
CB 	10 
	

Mañana 
	

3 

Tecnología de la Información y la Comunicación 

2.396 	Colegio Secundario General Martín Miguel de Güemes 
COMUNIC 40 
	

Mañana 4 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martínez Almudevar 
CSOC 	so Tarde 3 

Construcción de Ciudadanía 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 	50  Tarde 4 

Economía 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 	60  I Tarde 4 

Educación Física 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 	60  I Mañana 3 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 	60  I Tarde 4 

Geografía 3 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 	60  I Tarde 3 

Historia I 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 	40  I Tarde 4 

Historia II 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 	50  I Tarde 4 

Historia III 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 	60  I Tarde 3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 	40  I Tarde 3 

Lengua y Literatura 

25 



CUISE Nombre 

Lengua y Literatura 

Carrera Curso Div Turno 	Hrs 

Puel %ala ANL- 

"E! Rio Atuel 
también es Pampeano" 

lprovtotcla de ro `Pampa 

Virección lenera[ de ¶ducaciórt clecundaria 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CB 	1° 

CB 	2° 

CB 	3° 

CSOC 	4° 

CSOC. 	so 

CSOC 	60  

1 

1 

Mañana 
Mañana 

Mañana 

Tarde 
Tarde 

Tarde 

5 
5 

5 
4 
4 
3 

Matemática 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CB 	1° 

CB 	2° 

CD 	3° 

CSOC 	6° 

Mañana 

Mañana 
Mañana 
Tarde 

5 
5 

5 
3 

Metodología de la Investigación en Ciencias Social 

2.360 	Colegio Secundario Jor ge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 	6° 1 Tarde 4 

Psicología 

2.360 	Colegio Secundario Jor ge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 	50  Tarde 4 

Química y Física 

Colegio Secundario Jor 2.360 	 ge Walter Martinez Almudevar 
CB 	10  

CB 	2° 

CD 	30 

Mañana 
Mañana 
Mañana 

3 
3 
3 

2.324 Colegio Secundario María Ofelia Espósito 
COMUNIC 60  I Tarde 4 

Física 

2.324 Colegio Secundario María Ofelia Espósito 
COMUNIC 60  1 Tarde 4 

Geografía 

2.324 Colegio Secundario María Ofelia Espósito 
CB 2° 1 Tarde 3 

CB 30  I Tarde 3 

COMUNIC 40  1 Tarde 4 

COMUNIC 50  I Tarde 3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.324 Colegio Secundario María Ofelia Espósito 
CB 30 I Tarde 3 

COMUNIC 4° I Tarde 3 

COMUNIC so I Tarde 3 

COMUNIC 6° 1 Tarde 3 

Lengua y Literatura 

2.324 Colegio Secundario María Ofelia Espósito 
COMUNIC 5° I Tarde 4 

COMUNIC 6° I Tarde 3 

Matemática 

2.324 	Colegio Secundario María Ofelia Espósito 

26 



CIJISE Nombre 
	

Carrera 

Matemática 

2.324 	Colegio Secundario María Ofelia Espósito 
COMUNIC 

COMUNIC 

COMUNIC 

U 

Antropología 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CSOC 

Biología 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CB 

CSOC 

Educación Tecnológica 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CB 

Física 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CSOC 

Historia I 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CSOC 

Historia III 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CSOC 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CSOC 

CSOC 

CSOC 

Lengua y Literatura 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CB 

CB 

Química 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CSOC 

Tecnología de la Información y la Comunicación 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CSOC 

Acompañamiento a las Trayectorias Escolares 

2.409 	Escuela de Comercio de Realicó 
CB 

Educación Artística Música 

2.327 	Colegio Secundario witralen 
CB 

2.409 	Escuela de Comercio de Realicó 
CB 

"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

°Provistda de ea °Pampa 

Virección eenerai de Vacación (Iba:andada 

Curso Div Turno Hrs 

40  

50  
60  

I 

I 

I 

Tarde 

Tarde 

Tarde 

4 

4 

3 

50  I Mañana 3 

10  

40  

I 

I 

Mañana 

Mañana 

3 

4 

30  I Mañana 3 

60  I Mañana 4 

40  I Mañana 4 

60  I Mañana 3 

40  

50  

60  

1 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

3 

20  

30  1 

Mañana 

Mañana 

5 
5 

so I Mañana 4 

40  I Mañana 4 

20  I Tarde 3 

3o I Mañana 2 

I Tarde 3 

27 



Acompañamiento a las Trayectorias Escolares 

"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

lprovfacla ríe ea Pampa 

Dirección /cacear de Tí-duración (55ecanciaria 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.409 	Escuela de Comercio de Realicó 
CB 

ECADM 
3° 
4° 

I 
I 

Tarde 
Tarde 

3 
3 

CSN 4° I Mañana 4 

CSN 50  I Mañana 3 

CB 10  Tarde 3 
CB 2° Tarde 3 
CB 30  Tarde 3 

CB 1° I Mañana 3 
CSN 4° I Mañana 3 

CB 1° Tarde 3 
CB 2° Tarde 3 

CB 30  Tarde 3 

CB 10  Mañana 5 

CB 10  Tarde 5 

CB 20  Tarde 5 
CB 30  Tarde 5 

CB 2° Mañana 3 

CB 2° Tarde 3 
CB 30  Tarde 3 

CSN 4° I Mañana 4 

ECADM I Mañana 4 

Física 1 

	

2.327 	Colegio Secundario Witralen 

Física II 

	

2.327 	Colegio Secundario Witralen 

Geografía 

	

2.409 	Escuela de Comercio de Realicó 

Kengua Extranjera: Inglés 

	

2.327 	Colegio Secundario Witralen 

	

2.409 	Escuela de Comercio de Realicó 

fr,temática 
2.409 	Escuela de Comercio de Realicó 

Química y Física 

2.409 	Escuela de Comercio de Realicó 

Tecnología de la Información y la Comunicación 

	

2.327 	Colegio Secundario Witralen 

	

2.409 	Escuela de Comercio de Realicé 

2.354 	Colegio Secundario Ramón Rodil 
CB 3° I Tarde 

	
3 

Geografía 

2.354 	Colegio Secundario Ramón Rodil 
CB 
	

1° 
	

Tarde 
	

3 

CB 
	

2° 
	

Tarde 
	

3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.354 	Colegio Secundario Ramón Rodil 
CB 1° I Tarde 

	
3 

28 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

lprovtada dr ea 'papa 

Dirección lateral de Vacación (55ecunclaria 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.354 	Colegio Secundario Ramón Rodil 
CD 2° I Tarde 

	
3 

CD 3° I Tarde 
	

3 

Lengua y Literatura 

2.354 	Colegio Secundario Ramón Rodil 
CB 1° I Tarde 

	
5 

CB 2° I Tarde 
	

5 
CB 3° I Tarde 

	
5 

2.333 Colegio Secundario El Bardino 
EDFIS 6° I Tarde 3 

2.364 Colegio Secundario Santa Isabel 
CB 1° I Tarde 3 
CB 20  I Tarde 3 

Educación Tecnológica 

2.333 Colegio Secundario El Bardino 
CB 30 I Mañana 3 

Física 

2.333 Colegio Secundario El Bardino 
EDFIS 60  I Mañana 4 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.333 Colegio Secundario El Bardino 
CB 1° 1 Mañana 3 

EDFIS 4° I Mañana 3 
EDFIS 5° I Mañana 3 
EDFIS 6° I Mañana 3 

2.364 Colegio Secundario Santa Isabel 
CB 1° 1 Mañana 3 
CB 30 Mañana 3 

Lengua y Literatura 

2.333 Colegio Secundario El Bardino 
EDFIS 4° Mañana 4 

EDFIS 5° 1 Mañana 4 
EDFIS 6° Mañana 3 

Matemática 

2.333 Colegio Secundario El Bardino 
CB 10  Mañana 5 

EDFIS Mañana 4 
EDFIS 50  Mañana 4 

EDFIS 6° Mañana 3 

Química 

2.333 Colegio Secundario El Bardino 
EDFIS 50 I Mañana 4 

Química y Física 

2.333 Colegio Secundario El Bardino 
CB 3° I Mañana 3 

2.364 Colegio Secundario Santa Isabel 
CB 2° I Mañana 3 

29 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

Veranada de ea `Pampa 

Dirección mera( cíe cfplucación c$ecnruktria 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

Acompañamiento a las Trayectorias Escolares 

2.303 	Colegio Secundario Tomás Mason 
CB 30  I Mañana 3 

2.305 	Colegio Secundario Licenciada Mabel Peralbo 
Ce 30  I Mañana 3 

2.379 	Colegio Secundario Ciudad de Santa Rosa 
CB 2° II Mañana 3 

Arte y Contexto 

2.361 	Colegio Secundario Zona Norte 
ARTVIS 5° I Mañana 4 

Arte y Nuevas Tecnologías 

2.390 	Colegio Secundario del Barrio Santa Maria de las Pampas 
ARTVIS 	60 	I Mañana 3 

Biología 

2.302 	Colegio Secundario Marcelino Catrón 
INFORM 
INFORM 

4° 
40  

I 
I 

Mañana 
Tarde 

4 
4 

2.303 	Colegio Secundario Tomas Mason 
CB 3° I Tarde 3 

2.309 	Colegio Secundario Juan Ricardo Nervi 
CB 1° I Tarde 3 

2.347 	Colegio Secundario Barrio Aeropuerto 
CB 3° I Tarde 3 

2.358 	Colegio Secundario República Argentina 
CB 1° I Tarde 3 

2.390 	Colegio Secundario del Barrio Santa Maria de las Pampas 
ARTVIS 	40 	I Mañana 4 

2.401 	Escuela Normal Clemente José Andrada 
CSOC 40  1 Tarde 4 

2.402 	Colegio Secundario Capitán General José de San Martín 
CB 	1° 
CB 	2° 
Ce 	30  

I 
I 
I 

Tarde 
Tarde 
Tarde 

3 
3 
3 

Biología I 

2.302 	Colegio Secundario Marcelino Catrón 
CSN 5° I Mañana 4 

2.304 	Colegio Secundario Presidente Arturo Umberto Illia 
CSN 	50  I Mañana 4 

2.401 	Escuela Normal Clemente José Andrada 
CSN 5° I Tarde 4 

Comunicación Visual Digital 

2.405 	Colegio Secundario Polivalente de Arte 
COCV 4° I Tarde 3 

Construcción de Ciudadanía 

2.302 	Colegio Secundario Marcelino Catrón 
INFORM 60  I Tarde 4 

2.305 	Colegio Secundario Licenciada Mabel Peralbo 
TURIS 6° I Mañana 4 

2.307 	Colegio Secundario Edgar Osvaldo Juan Morisoli 
C13 	1° I Mañana 3 

2.361 	Colegio Secundario Zona Norte 

30 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

aProvisda ¿e ea `Pampa 

Virección Certera( de creducación. liecundacia 

CUISE - Nombre Carrera Curso Div Turno 	Hrs 

r 	nla Itpsa 
Construcción de Ciudadanía 

 

2.361 Colegio Secundario Zona Norte 
CB 30  I Tarde 3 

2.390 Colegio Secundario del Barrio Santa Maria de las Pampas 
CB 	20 	I Mañana 3 

2.402 Colegio Secundario Captan General lose de San Martín 
CB 	10  

CB 	20  

Tarde 

Tarde 

3 

3 

i
piseño e Imágen de Marca 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
COCV 40  I Tarde 3 

Economía 

2.302 Colegio Secundario Marcelino Catrón 
INFORM 60  I Tarde 4 

Economía I 

2.303 Colegio Secundario Tomás Mason 
ECADM 50  I Tarde 4 

[Educación Artística Artes Visuales 

2.302 Colegio Secundario Marcelino Catrón 
CB 30  I Tarde 2 

2.311 Colegio Secundario Juana Paula Manso 
CB 20  I Mañana 3 

2.361 Colegio Secundario Zona Norte 
CB 20  I Tarde 3 

2.379 Colegio Secundario Ciudad de Santa Rosa 
CB 

CB 

20  

20  

I 

II 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

2.383 Colegio Secundario Provincia de La Pampa 
CB 20  I Tarde 3 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 20  I Mañana 3 

Educación Artística Danzas 

2.301 Colegio Secundario Panguitruz Nger 
CB 

CB 

30 

30 
I 

II 

Mañana 

Mañana 

2 

2 

2.302 Colegio Secundario Marcelino Catrón 
CB 30  I Tarde 2 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 30  I Mañana 2 

Educación Artística Música 

2.301 Colegio Secundario Panguitruz Nger 
CB 

CB 

CB 

ARTVIS 

10  

10  

10  

40  

I 

I 

II 

I 

Mañana 

Tarde 

Mañana 

Tarde 

3 

3 

3 

4 

2,302 Colegio Secundario Marcelino Catrón 
CB 

CB 

10  

10  

1 

I 

Mañana 

Tarde 

3 

3 

2.304 Colegio Secundario Presidente Arturo Umberto Illia 
CB 	10  II Tarde 3 

2.311 Colegio Secundario Juana Paula Manso 

31 



"El Río Ató& 
también es Pampeano" 

"Peovinta dr ea P̀ampa 

¡Dirección lenerczi de 	ucación. c55ecu.nciacia 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.311 Colegio Secundario Juana Paula Manso 
CB 30  I Tarde 2 

2.402 Colegio Secundario Capitán General José de San Martín 
CB 10  I Tarde 3 
CB 30  1 Tarde 2 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
ARTDAN 1 Mañana 4 

r cación Física 

2.304 Colegio Secundario Presidente Arturo Umberto Illia 
CSN 40  1 Tarde 3 

CSN 40  II Tarde 3 

2.311 Colegio Secundario Juana Paula Manso 
CB lo I Mañana 3 
CB 10  I Tarde 3 

CB 20  I Mañana 3 

2.379 Colegio Secundario Ciudad de Santa Rosa 
CB 20  I Mañana 3 

2.401 Escuela Normal Clemente José Andrada 
CSOC 40  I Tarde 3 

CSOC 50  I Mañana 3 

2.402 Colegio Secundario Captan General José de San Martin 
CB 20  1 Mañana 3 

CB 20  I Tarde 3 
CB 30  I Tarde 3 

CSOC so I Tarde 3 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 30  I Tarde 3 

Educación Tecnológica 

2.303 Colegio Secundario Tomás Mason 
CB 20  I Tarde 3 

CB 30  I Tarde 3 

2.310 Colegio Secundario 9 de Julio 
CB 20  I Mañana 3 

2.401 Escuela Normal Clemente José Andrada 
CB 30  I Mañana 3 

2.402 Colegio Secundario Captan General José de San Martín 
C13 20  1 Tarde 3 

Filosofía 

2.301 Colegio Secundario Panguitruz Nger 
COMUNIC 60  I Mañana 4 

2.302 Colegio Secundario Marcelino Catrón 
INFORM I Tarde 4 

2.347 Colegio Secundario Barrio Aeropuerto 
ECADM 60  I Mañana 4 

2.361 Colegio Secundario Zona Norte 
COMUNIC 60  I Tarde 4 

2.401 Escuela Normal Clemente José Andrada 
CSOC 60  I Tarde 4 

CSN 60  I Tarde 4 

Física 

2.301 	Colegio Secundario Panguitruz Nger 

fr 
	

32 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

eprovtacta cie ea `Pampa 

Dirección eenerd de Tducacida ($ectindaria 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.301 Colegio Secundario Panguitruz Nger 
ARTVIS 60 I Tarde 4 

2.302 Colegio Secundario Marcelino Catrón 
INFORM 6° I Tarde 4 

2.303 Colegio Secundario Tomás Mason 
ECADM 6° I Tarde 4 

2.305 Colegio Secundario Licenciada Mabel Peralbo 
ECADM 6° I Mañana 4 

2.309 Colegio Secundario Juan Ricardo Nervi 
CSOC 50  1 Tarde 4 

2.347 Colegio Secundario Barrio Aeropuerto 
ECADM 6° 1 Mañana 4 

2.390 Colegio Secundario del Barrio Santa Maria de las Pampas 
ARTVIS 6° Mañana 4 

Física 1 

2.302 Colegio Secundario Marcelino Catrón 
CSN 4° I Mañana 4 

Geografía • 

2.303 Colegio Secundario Tomás Mason 
CB 1° I Tarde 3 
CB 2° I Tarde 3 
CB 3° I Tarde 3 

2.304 Colegio Secundario Presidente Arturo Umberto Illia 
COMUNIC 5° I Tarde 3 

2.309 Colegio Secundario Juan Ricardo Nervi 
COMUNIC 4° 1 Mañana 4 

2.311 Colegio Secundario Juana Paula Manso 
CB 2° I Tarde 3 

2.347 Colegio Secundario Barrio Aeropuerto 
• CB 3° I Tarde 3 

ECADM 4° I Mañana 4 

2.352 Colegio Secundario Profesor Fernando Enrique Araoz 
CB 2° I Mañana 3 
CB 3o I Mañana 3 

2.361 Colegio Secundario Zona Norte 
CB 1° I Tarde 3 

CB 2° 1 Tarde 3 

CB 3° I Tarde 3 
ARTVIS 5° 1 Mañana 3 

2.379 Colegio Secundario Ciudad de Santa Rosa 
CB 3° 11 Mañana 3 

2.383 Colegio Secundario Provincia de La Pampa 
ECADM 5° I Tarde 3 

2.389 Colegio Secundario General Manuel Belgrano 
CB 2° I Tarde 3 

2.401 Escuela Normal Clemente José Andrada 
CB 20  I Tarde 3 

CSN 4° I Mañana 4 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
COCV 4° 1 Mañana 4 

Geografía 1 

33 



"El Río Atoe, 
también es Pampeano" 

erprovtacta cíe ra `Pampa 

Dirección eenera( de ¶ctucación Isecundaria 

CUISE Nombre 	 Carrera Curso Div Turno Hrs 

ci anta Rosa "LEID 
Geografía 1 

2.303 Colegio Secundario Tomás Mason 
CSOC 40  1 Mañana 4 

2.309 Colegio Secundario Juan Ricardo Nervi 
CSOC 40  I Mañana 4 

2.389 Colegio Secundario General Manuel Belgrano 
CSOC 40  I Mañana 4 

2.401 Escuela Normal Clemente José Andrada 
CSOC 40  I Mañana 4 

Geografía 2 

2.389 Colegio Secundario General Manuel Belgrano 
CSOC 50  I Mañana 4 

2.401 Escuela Normal Clemente José Andrada 
CSOC 50  I Mañana 4 

Geografía 3 

2.310 Colegio Secundario 9 de Julio 
CSOC 60  1 Tarde 3 

2.389 Colegio Secundario General Manuel Belgrano 
CSOC 60  Mañana 3 

Historia 

2.302 Colegio Secundario Marcelino Catrón 
CB 20  I mañana 3 

2.303 Colegio Secundario Tomas Mason 
CB 
CB 

20  
30 I 

Tarde 
Tarde 

3 
3 

2.309 Colegio Secundario Juan Ricardo Nena 
CB 30 I Tarde 3 

2.310 Colegio Secundario 9 de Julio 
ECADM 50  I Mañana 4 

2.347 Colegio Secundario Barrio Aeropuerto 
ECADM 60  I Mañana 3 

2.358 Colegio Secundario República Argentina 
CB 10  I Tarde 3 

2.361 Colegio Secundario Zona Norte 
CB 30  I Tarde 3 

2.379 Colegio Secundario Ciudad de Santa Rosa 
CB 30  I Tarde 3 

2.402 Colegio Secundario Capitán General José de San Martín 
CB 	30  I Tarde 3 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CB 

CBCV 
30  
30  

1 Mañana 
Mañana 

3 
3 

Historia del Arte y Diseño I 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 20  I Tarde 3 

Historia del Arte y Diseño II 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 30  I Tarde 4 

Introducción a la Comunicación 

2.361 	Colegio Secundario Zona Norte 
COMUNIC 40  I Tarde 4 

34 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

licnrldiuda cíe ea 'Pampa 

Dirección eenerai de ¶cíucaciórL clecundaria 

CUISE Nombre 	 Carrera Curso Div Turno Hrs 

Investigación y Desarrollo Tecnológico 

2.302 	Colegio Secundario Marcelino Catrón 
INFORM 60  I Tarde 4 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.302 Colegio Secundario Marcelino Catrón 
INFORM 60  I Tarde 3 

2.309 Colegio Secundario Juan Ricardo Nervi 
cEOC 40  I Tarde 3 
CSOC so I Tarde 3 
CSOC 60  1 Tarde 3 

2.311 Colegio Secundario Juana Paula Manso 
COMUNIC 6° I Mañana 3 

2.347 Colegio Secundario Barrio Aeropuerto 
ECADM 4° I Mañana 3 
ECADM so I Mañana 3 

2.402 Colegio Secundario Capitán General losé de San Martín 
CB 1° I Tarde 3 
CB 30  1 Mañana 3 

'Lengua y Literatura 

2.301 Colegio Secundario Panguitruz Nger 
CB 10  I Mañana 5 
CB 1° II Mañana 5 
CB 20  1 Mañana 5 
CB 2° I Tarde 5 
CB 2° II Mañana 5 
CB 30 I Mañana 5 
CB 3° II Mañana 5 

COMUNIC 40  I Mañana 4 
ARTVIS 40  I Tarde 4 

COMUNIC 5° I Mañana 4 
ARTVIS 5° I Tarde 4 
ARTVIS 6° I Tarde 3 

2.302 Colegio Secundario Marcelino Catrón 
INFORM 60  I Tarde 3 

2.303 Colegio Secundario Tomás Mason 
CB 2° I Tarde 5 
CB 3° I Tarde 5 

ECADM so 1 Tarde 4 

2.304 Colegio Secundario Presidente Arturo Umberto Illia 
CB 10  I Mañana 5 
CB 20  I Tarde 5 
CB 2° II Tarde 5 

COMUNIC 4° I Tarde 4 
COMUNIC 60  I Tarde 3 

2.305 Colegio Secundario Licenciada Mabel Peralbo 
TURIS 50  I Mañana 4 
ECADM 60  I Mañana 3 

2.309 Colegio Secundario Juan Ricardo Nervi 
CB 10  I Tarde 5 
CB 3° I Mañana 5 

COMUNIC 5° I Mañana 4 

CSOC 50  I Mañana 4 

35 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

lit:Macla de ea `Pompa 

Dirección /enerai de chlucación. ctiecundaria 

CUISE Nombre 	 Carrera Curso 	Div Turno Hrs 

li±ngua y Literatura 

2.309 Colegio Secundario Juan Ricardo Nervi 
COMUNIC 60  I Mañana 3 

2.311 Colegio Secundario Juana Paula Manso 
CB 10  I Mañana 5 

CB 1° 1 Tarde 5 
CB 20  1 Tarde 5 

2.347 Colegio Secundario Barrio Aeropuerto 
CB 3° I Tarde 5 

ECADM 5° I Mañana 4 
ECADM 60  I Mañana 3 

2.352 Colegio Secundario Profesor Fernando Enrique Araoz 
CB 20  I Mañana 5 

2.358 Colegio Secundario República Argentina 
CB 2° 1 Tarde 5 

CB 3° 1 Tarde 5 

2.361 Colegio Secundario Zona Norte 
CB 10  I Mañana 5 
CB 1° I Tarde 5 

CB 20  I Mañana 5 
CB 20  I Tarde 5 

CB 30  I Tarde 5 

COMUNIC 4° I Tarde 4 

COMUNIC 5° I Tarde 4 

2.389 Colegio Secundario General Manuel Belgrano 
CB 1° I Tarde 5 

2.390 Colegio Secundario del Barrio Santa Maria de las Pampas 
CB 1° I Mañana 5 

• CB 2° I Mañana 5 
ARTVIS 4° I Mañana 4 

2.401 Escuela Normal Clemente José Andrada 
CSN 4° I Mañana 4 

CSOC so I Tarde 4 

CSOC 6° I Mañana 3 

CSN 6° I Mañana 3 

2.402 Colegio Secundario Captan General lose de San Martín 
CB 2° I Tarde 5 

CSN 4° I Mañana 4 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 3° I Mañana 5 

COCV 4° I Mañana 4 

Lenguaje de las Artes Visuales 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 20  I Tarde 3 

Lenguaje Proyectual del Diseño 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
COCV 40  I Mañana 

Lenguaje visual 

2.361 Colegio Secundario Zona Norte 
ARTVIS 40  I Mañana 4 

2.390 Colegio Secundario del Barrio Santa Mana de las Pampas 
ARTVIS 	40 	I Mañana 4 

36 



Matemática 

CUISE Nombre Carrera curso Div Turno 

Sa ntaiiROia 
Hrs 

"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

lproweelo de ca 'rampa 

Dirección Cenad de ¶Áucación ($ecundaria 

2.301 Colegio Secundario Panguitruz Nger 
ARTVIS 6° I Tarde 3 

2.302 Colegio Secundario Marcelino Catrón 
CSN 40  I Mañana 4 

INFORM 4° I Tarde 4 

CSN 6° I Mañana 3 

INFORM 60  I Mañana 3 
INFORM 6° I Tarde 3 

2.304 Colegio Secundario Presidente Arturo Umberto Illia 
CB 1° 1 Tarde 5 

CB 1° II Mañana 5 

CB 2° I Mañana 5 
CB 2° 1 Tarde 5 
CB 2° II Mañana 5 

CB 3° I Mañana 5 
CB 3° I Tarde 5 

CB 30  II Mañana 5 

2.305 Colegio Secundario Licenciada Mabel Peralbo 
CB 1° I Mañana 5 

2.310 Colegio Secundario 9 de Julio 
CSOC 4° I Tarde 4 

2.347 Colegio Secundario Barrio Aeropuerto 
CB 2° I Tarde 5 

2.361 Colegio Secundario Zona Norte 
CB 1° I Tarde 5 

CB 2° I Tarde 5 
COMUNIC 5° I Tarde 4 

2.390 Colegio Secundario del Barrio Santa Maria de las Pampas 
CB 2° I Mañana 5 

Producción Volumétrica 

2.405 Colegir) Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 3° I Tarde 3 

Proyecto de Emprendimiento Socio Productivo 

2.347 Colegio Secundario Barrio Aeropuerto 
ECADM 6° I Mañana 4 

¡proyecto de Realización en Artes 

2.361 	Colegio Secundario Zona Norte 
ARTVIS 6° I Mañana 4 

Proyecto Tecnológico en Informática 

2.302 Colegio Secundario Marcelino Catrón 
INFORM 6° I Tarde 3 

Psicología 

2.304 Colegio Secundario Presidente Arturo Umberto Illia 
COMUNIC 50  I Tarde 4 

EDFIS 5° I Tarde 4 

2.401 Escuela Normal Clemente José Andrada 
CSN 50 I Mañana 4 

Química 

2.301 Colegio Secundario Panguitruz Nger 
ARTVIS 5° I Tarde 4 

37 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

Troybida de en 1Pampa 

Dirección eeneraÍ de ¶clucación «secundaria 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.401 	Escuela Normal Clemente José Andrada 
CSN 40  I Tarde 4 

¡Química y Física 

2.401 	Escuela Normal Clemente losé Andrada 
CB 
CB 

20  
20  

I 
II 

Tarde 
Tarde 

3 
3 

2.405 	Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 

CBCV 

10  

30  
I 

I 

Mañana 
Mañana 

3 
3 

Seguridad y Legislación en Informática 

2.302 	Colegio Secundario Marcelino Catrón 
INFORM 60  I Tarde 3 

Sistema de Información Contable 

2.347 	Colegio Secundario Barrio Aeropuerto 
ECADM 50  I Mañana 3 

Sistemas de Impresión 

2.405 	Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 30  I Tarde 3 

Taller de Experimentación Multimedia' 

2.405 	Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 10  I Tarde 3 

Taller de Experimentación Visual 

2.405 	Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 10  I Tarde 4 

Taller de Impresión 

2.405 	Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 20  I Tarde 3 

Teatro 

2.361 	Colegio Secundario Zona Norte 
ARTVIS 60  I Mañana 3 

Tecnología de la Información y la Comunicación 

2.361 	Colegio Secundario Zona Norte 
COMUNIC 40  I Tarde 4 

Tecnología de los Sistemas Informáticos 

2.302 	Colegio Secundario Marcelino Catrón 
INFORM 40  I Mañana 4 

Tipografía 

2.405 	Colegio Secundario Polivalente de Arte 
COCV 

2.328 	Colegio Secundario Claro en el Monte 
CB 20  I Mañana 3 

Educación Artística Artes Visuales 

2.328 	Colegio Secundario Claro en el Monte 
CB 	20 
	

Tarde 
	

3 
CB 
	

30 
	

Tarde 
	

2 

Educación Artística Danzas 

38 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

'reatada ¿e Ca 'pampa 

¡Dirección latera( de `Vacación cl5ecundarla 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.328 	Colegio Secundario Claro en el Monte 
CB 30  I Tarde 

Educación Artística Música 

2.328 	Colegio Secundario Claro en el Monte 
CB 10  I Mañana 

CB 10  1 Tarde 

Educación Física 

2.349 	Colegio Secundario de Toay 
CB 10  I Mañana 

Historia 

2.328 	Colegio Secundario Claro en el Monte 
CB 10  I Tarde 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.328 	Colegio Secundario Claro en el Monte 
CB 10  I Tarde 
CB 20  I Mañana 

Lengua y Literatura 

2.328 	Colegio Secundario Claro en el Monte 
CB 10  I Tarde 

2.349 	Colegio Secundario de Toay 
CB 10  Mañana 
CB 10  Tarde 
CB 20  Mañana 

Matemática 

2.328 	Colegio Secundario Claro en el Monte 
CB 30  I Tarde 

2.349 	Colegio Secundario de Toay 
CB 10  I Mañana 
CB 10  I Tarde 
CB 20  I Mañana 
CB 20  I Tarde 
CES 30  I Mañana 
CB 30  I Tarde 

2.329 	Colegio Secundario Heroes de Malvinas 
ca 
CB 

10  
20  

I 
I 

Mañana 

Mañana 
3 
3 

Educación Artística Artes Visuales 

2.329 	Colegio Secundario Heroes de Malvinas 
CB 30 I Tarde 2 

Educación Artística Danzas 

2.329 	Colegio Secundario Heroes de Malvinas 
CB 
CB 

30  
30  1 

Mañana 
Tarde 

2 
2 

Educación Artística Música 

2.329 	Colegio Secundario Heroes de Malvinas 
CB 
CB 

10  
10  

I 

I 
Mañana 
Tarde 

3 
3 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

5 

5 

5 

5 
5 

5 
5 

39 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

eproviact, de ea 1Pampa 

Dirección Olenera[ de cr-ducación. ábsecandacia 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.329 	Colegio Secundario Heroes de Malvinas 
CB 10  Mañana 3 
CB 20  Mañana 3 

C13 30  Mañana 3 

Historia 

2.329 	Colegio Secundario Heroes de Malvinas 
CB 10  I Mañana 3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.329 	Colegio Secundario Heroes de Malvinas 
CB 10  Tarde 3 
CB 20  Tarde 3 

CB 30 Tarde 3 

Lengua y Literatura 

2.329 	Colegio Secundario Heroes de Malvinas 
C13 10  I Mañana 5 

CB 20  I Mañana 5 
CB 20  I Tarde 5 

CB 30  I Mañana 5 

CB 30  I Tarde 5 

2.397 	Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CB 	10  

CB 	20  
Tarde 
Tarde 

3 
3 

Educación Artística Danzas 

2.397 	Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CB 	30  I Tarde 2 

Educación Artística Música 

2.397 	Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CB 	10  I Tarde 3 

Educación Física 

2.397 	Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CB 	20  I Mañana 3 

Geografía 1 

2.397 	Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CSOC 	40  I Tarde 4 

Historia 

2.397 	Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CB 	10  I Tarde 3 

Historia I 

2.397 	Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CSOC 	40  I Tarde 4 

Historia III 

2.397 	Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CSOC 	60  I Tarde 3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.397 	Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CB 	10  
CB 	20  

I 
I 

Tarde 

Tarde 

3 

3 

40 



Matemática 

"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

eProvincta cíe ea 1)=mo 

Dirección eenerai de crpducación clecu.nclatta 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.397 Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CB 	10  

CSOC 	40  

I 

I 

Tarde 

Tarde 

5 

4 

Química 

2.397 Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CSOC 	50 I Tarde 4 

Química y Física 

2.397 Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CB 	10  

CB 	20  

I 

I 

Tarde 

Tarde 

3 

3 

2.331 	Colegio Secundario Leuvucó 
CB 30  I Mañana 3 

2.374 	Colegio Secundario Félix Romero 
CB 

CB 

ECADM 

20  

30  

40  

Tarde 

Tarde 

Tarde 

3 

3 

4 

Construcción de Ciudadanía 

2.374 	Colegio Secundario Félix Romero 
CB 10  I Tarde 3 

Derecho 

2.374 	Colegio Secundario Félix Romero 
ECADM 40  I Tarde 4 

Educación Artística Teatro 

2.374 	Colegio Secundario Félix Romero 
CB 30  I Tarde 2 

Física 

2.374 	Colegio Secundario Félix Romero 
ECADM 60  I Tarde 4 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.331 	Colegio Secundario Leuvucó 
CB 

CB 

10  

20  

I 

I 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

2.374 	Colegio Secundario Félix Romero 
CB 

CB 

CES 

10  

29  
30 

Tarde 

Tarde 

Tarde 

3 

3 

3 

Matemática 

2.331 	Colegio Secundario Leuvucó 
CB 

CB 

10  

20  

Mañana 

Mañana 

5 

5 

Organización y Procesos Administrativos 

2.374 	Colegio Secundario Félix Romero 
ECADM 60  I Tarde 4 

'Proyecto de Emprendimiento Socio Productivo 

2.374 	Colegio Secundario Félix Romero 
ECADM 60  Tarde 4 

41 



Curso Div Turno 	Hrs CUISE Nombre 

Educación Artística Música 

"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

lprovlacta dt ea 1Dampa 

Dirección latead de ¶ctucactón clec:andada 

2.394 	Colegio Secundario Héroes de Malvinas 
CB 10  I Tarde 

	
3 

Lengua y Literatura 

2.394 	Colegio Secundario Héroes de Malvinas 
CB 20  I Tarde 

	
5 

CB 30  I Tarde 

42 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

licwist da ¿e ea °Pampa 

Virección latera( de cr-ducación loecurdatia 

CARGOS 
CUISE 	Nombre 	 Carrera Div Turno Hrs 

f 	 Catriló 

AUXILIAR DE SECRETARIA 

2.332 	Colegio Secundario Medano Cortado 

CB 3 Tarde 15 • 

Colonia 25 de Mayo 

ASESOR PEDAGOGICO DE PRIMERA 

2.322 	Colegio Secundario Profesor losé Armando Alfageme 

CB 	5 Alternado 30 

2.348 	Colegio Secundario Maestro Dermidio Cejas 

CB 5 Alternado 30 

Coronel Hilario Lagos 

AUXILIAR DOCENTE JORNADA EXTENDIDA 

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 

CB 4-2 Mañana 18 

Eduardo Caste?c 

ASESOR PEDAGOGICO DE PRIMERA 

2.407 	Colegio Secundario Manuel Belgrano 

CB 5 Mañana y Tarde 30 

- Génelal Pico • 

ASESOR PEDAGOGICO DE PRIMERA 

2.313 	Colegio Secundario Educadores Pampeanos 

CB 5 Mañana y Tarde 30 

2.314 	Colegio Secundario Zampieri y Quaglini 

CB 5 Mañana y Tarde 30 

2.372 	Escuela Normal Provincia de San Luis 

CB 5 Mañana y Tarde 30 

2.404 	Colegio Secundario República de El Salvador 

CB 5 	- Mañana y Tarde 30 

AUXILIAR DE SECRETARIA 

2.317 	Colegio Secundario Los Ranqueles 

CB 3 mañana 15 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 

CB 3 Tarde 15 

2.351 	Colegio Virginia Galletti de Amela 

CB 3 mañana 15 

2.404 	Colegio Secundario República de El Salvador 

CB 3 Tarde 15 

AUXILIAR DOCENTE JORNADA EXTENDIDA 

2.313 	Colegio Secundario Educadores Pampeanos 

CB 4-0 mañana 18 

43 



ti Río Atuel 
también es Pampeano' 

eproirinela cíe Ca P̀ampa 

Vitt-colón eenetaÍ de Waticación ¿becusularta 

CUISE Nombre 
	

Carrera Div 
	

Turno Hrs 

General.pico • 

AUXILIAR DOCENTE JORNADA EXTENDIDA 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 

CO 4-0 Mañana 18 

2.372 	Escuela Normal Provincia de San Luis 

CB 

CO 

4-0 

4-0 

Mañana 

Tarde 

18 

18 

2.404 	Colegio Secundario República de El Salvador 

CB 4-8 Mañana 18 

COORDINADOR CURSO 

2.382 	' 	Colegio Secundario Don Eduardo de Chapeaurouge 

CB 8 Tarde 15 

Ingeniero Luiggi 

ASESOR PEDAGOGICO DE PRIMERA 

2.326 	Colegio Secundario Heroes de la Patria 

CB 5 Alternado 30 

2.375 	Escuela Provincial de Comercio Mariano Moreno 

CB 5 Alternado 30 

La Adela 

AUXILIAR DE SECRETARIA 

2.368 	Colegio Secundario La Adela 

CB 3 Tarde 15 

Luan Toro 

ASESOR PEDAGOGICO DE SEGUNDA 

2.353 	Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 

CB 5 Mañana 24 

Quemó Quemó 

AUXILIAR DOCENTE JORNADA EXTENDIDA 

2.324 	Colegio Secundario María Ofelia Espósito 

CO 4-0 Tarde 18 

Ftancul 

ASESOR PEDAGOGICO DE SEGUNDA 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 

C8 5 Alternado 24 

Realicó 

ASESOR PEDAGOGICO DE PRIMERA 

2.327 	Colegio Secundario Witralen 

CB 5 Alternado 30 
2.409 	Escuela de Comercio de Realicó 

CB 5 Alternado 30 
AUXILIAR DOCENTE JORNADA EXTENDIDA 

44 



"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

eprovInda de ea `Pampa 

Virección eenetaí cíe ¶ducactón cl'ecundatia 

CUISE Nombre 	 Carrera Div Turno Hrs 

AUXILIAR DOCENTE JORNADA EXTENDIDA 

2.327 Colegio Secundario Witralen 

CO 4-0 Mañana 18 

2.409 Escuela de Comercio de Realicó 

CO 4-0 Mañana 18 

iz.:17,Santna anal k 

AUXILIAR DE SECRETARIA 

2.333 Colegio Secundario El Bardino 

CB 3 Mañana 15 

Santa Rosal 

ASESOR PEDAGOGICO DE PRIMERA 

2.301 Colegio Secundario Panguitruz Nger 

CB 5 Alternado 30 

2.302 Colegio Secundario Marcelino Catrón 

CB 5 Alternado 30 

2.304 Colegio Secundario Presidente Arturo Umberto Illia 

CB 5 Alternado 30 

2.308 Colegio Secundario Madre Teresa de Calcuta 

CB 5 Alternado 30 

2.361 Colegio Secundario Zona Norte 

CB 5 Alternado 30 

2.389 Colegio Secundario General Manuel Belgrano 

CB 5 Alternado 30 

2.402 Colegio Secundario Capitán General José de San Martín 

CB 	5 Alternado 30 

AUXILIAR DE SECRETARIA 

2.303 Colegio Secundario Tomas Mason 

CB 3 Mañana 15 

2.358 Colegio Secundario República Argentina 

CB 3 Tarde 15 

2.401 Escuela Normal Clemente José Andrada 

CB 3 Tarde 15 

AUXILIAR DOCENTE JORNADA EXTENDIDA 

2.305 Colegio Secundario Licenciada Mabel Peralbo 

CB 

CO 

4-0 

4-0 

Mañana 

Mañana 

18 

18 

2.309 Colegio Secundario Juan Ricardo Nervi 

CB 4-0 Mañana 18 
2.310 Colegio Secundario 9 de Julio 

CB 4-0 Tarde 18 
2.379 Colegio Secundario Ciudad de Santa Rosa 

CB 4-0 Mañana 18 

45 sr 



a. Gabriela ISAÑEZ 
TORA GENERAL DE 
CION SECUNDARIA 

"El Río Atuel 
también es Pampeano" 

lprovtneta de Ca P̀ampa 

/Dirección een.eraí cíe cf-ducación. clecunclatia 

CUESE 	Nombre Carrera Div Turno Hrs 

AUXILIAR DOCENTE JORNADA EXTENDIDA 

2.383 	Colegio Secundario Provincia de La Pampa 

CB 4-0 Mañana 18 

2.401 	Escuela Normal Clemente José Andrada 

CB 4-5 Tarde 18 

COORDINADOR CURSO 

2.402 	Colegio Secundario Capitán General José de San Martín 

CB 	8 Mañana 15 

AUXILIAR DE SECRETARIA 

2.349 	Colegio Secundario de Toay 

CB 3 Mañana 15 

AUXILIAR DE SECRETARIA 

2.329 	Colegio Secundario Heroes de Malvinas 

CB 3 Tarde 15 

ASESOR PEDAGOGICO DE SEGUNDA 

2.397 	Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 

CB 5 Tarde 24 

ASESOR PEDAGOGICO DE SEGUNDA 

2.331 	Colegio Secundario Leuvucó 

CB 5 Alternado 24 

ANEXO a la Disposición No 230/17 

46 


